Администрация муниципального образования "Шангальское"
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2016 года                                                                                         № 90

с.Шангалы

Об отмене постановления от 14 декабря 2009 года № 97 "О перечне должностей муниципальной службы муниципального образования "Шангальское", при назначение на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, а также сведения о доходах и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

Рассмотрев экспертное заключение правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области № 09-02/255 от 26.02.2016 года на постановление  главы администрации муниципального образования "Шангальское" от 14 декабря 2009 года № 97 "О перечне должностей муниципальной службы муниципального образования "Шангальское" , при назначение на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, а также сведения о доходах и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", администрация муниципального образования «Шангальское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	постановление  главы администрации муниципального образования "Шангальское" от 14 декабря 2009 года № 97 "О перечне должностей муниципальной службы муниципального образования "Шангальское" , при назначение на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, а также сведения о доходах и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", признать утратившим силу.

Глава администрации
МО "Шангальское"                                                                             С.И.Друганов